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Opole,  21 listopada 2019 r. 

BRM.0012.7.35.2019 

 

Protokół nr  12/2019 

z posiedzenia Komisji Sportu i Turystyki 

Rady Miasta Opola 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

 

 

Posiedzenie Komisji Sportu i Turystyki odbyło się w sali nr 312 w opolskim Ratuszu i trwało 

od godz. 13
30

 do godz. 14
46

. 

Posiedzeniu Komisji przewodniczył radny Tomasz Wróbel przewodniczący Komisji. 

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 7 członków Komisji 

(radni: Bartłomiej Bonk, Tomasz Kaliszan, Elżbieta Kurek, Piotr Mielec, Dariusz Nawarecki, 

Arkadiusz Szymański, Tomasz Wróbel). W trakcie realizacji porządku obrad na posiedzenie 

Komisji przybył radny Przemysław Pospieszyński. W posiedzeniu w sumie uczestniczyło  

8 radnych. 

Listę obecności radnych członków Komisji oraz listę obecnych osób załącza się do protokołu.  

Temat własny Komisji załącza się do protokołu. 

Porządek, nad którym obradowała Komisja, był następujący:  

 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 11/2019 z posiedzenia Komisji Sportu i Turystyki w dniu 

16 października 2019 r. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Opola (druk nr 438). 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2020 

rok (druk nr 439). 
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rocznego planu kontroli na 2020 r.  

(druk nr 419). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu lodowiska 

mobilnego (druk nr 425). 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 

regulaminu Krytej Pływalni Wodna Nuta w Opolu przy ul. Prószkowskiej 96  

(druk nr 434). 
7. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 

regulaminu Krytej Pływalni Akwarium w Opolu przy ul. Ozimskiej 48b (druk nr 435). 

8. Zaopiniowanie wniosku w sprawie nadania tytułu „Zasłużony Obywatel Miasta 

Opola” pani Teresie Małaczyńskiej. 

9. Zaopiniowanie wniosku o nadanie odznaki honorowej "Za Zasługi dla Miasta Opola" 

panu Mariuszowi Jańczukowi. 

10. Zaopiniowanie wniosku o nadanie odznaki honorowej "Za Zasługi dla Miasta Opola" 

panu Leszkowi Szagdajowi. 

11. Temat własny Komisji – „Koncepcja działalności nowej atrakcji miasta Zamek Górny 

w Opolu.” 

12. Przyjęcie planu pracy komisji na 2020 rok. 

13. Propozycje tematów do ramowego planu sesji na 2020 rok. 

14. Sprawy różne. 
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Do punktu 1. porządku posiedzenia: 

 

Komisja bez uwag przyjęła protokół nr 11/2019 z posiedzenia Komisji Sportu i Turystyki  

w dniu 16 października 2019 r. w obecności 7 radnych. Za przyjęciem protokołu głosowali 

radni: Bartłomiej Bonk, Tomasz Kaliszan, Elżbieta Kurek, Piotr Mielec, Dariusz Nawarecki, 

Arkadiusz Szymański, Tomasz Wróbel. 

 

 

Do punktu 2.-3. porządku posiedzenia: 

 

Radny Piotr Mielec zgłosił wniosek formalny o treści: Wnioskuję o procedowanie nad 

projektami uchwał na drukach 438 i 439 w trybie uproszczonym, tj. bez wprowadzania, ale  

z pytaniami i dyskusją. Uzasadnienie: ww. projekty uchwał są omawiane na posiedzeniu 

każdej komisji stałej Rady Miasta Opola. Powyższe przyjęto  

w jawnym głosowaniu 6 głosami za (radni: Bartłomiej Bonk, Elżbieta Kurek, Piotr Mielec, 

Przemysław Pospieszyński, Arkadiusz Szymański, Tomasz Wróbel) przy braku głosów 

przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się (radni Tomasz Kaliszan oraz Dariusz 

Nawarecki). 

 

Pytania do ww. projektów zadał radny Tomasz Kaliszan, a odpowiedzi udzielili: Renata 

Ćwirzeń-Szymańska Skarbnik Miasta Opola, Beata Kowal kierownik Referatu Organizacji  

i Rozwoju Oświaty Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Opola, Marek Leśko naczelnik Biura 

Nadzoru Odbiorów Odpadów Komunalnych Urzędu Miasta Opola oraz Przemysław Zych 

Zastępca Prezydenta Miasta Opola. 
Dyskusji nie podjęto. 

 

Opinia 

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

 

 

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Opola (druk nr 438). 
 

Komisja Sportu i Turystyki wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

 

Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu 4 głosami za (radni: Bartłomiej Bonk, Piotr Mielec, 

Dariusz Nawarecki, Tomasz Wróbel), przy braku głosów przeciwnych i 4 głosach 

wstrzymujących się (radni: Tomasz Kaliszan, Elżbieta Kurek, Przemysław Pospieszyński, 

Arkadiusz Szymański). 
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Opinia 

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

 

 

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2020 rok  

(druk nr 439). 

 
Komisja Sportu i Turystyki wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

 

Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu 5 głosami za (radni: Bartłomiej Bonk, Piotr Mielec, 

Dariusz Nawarecki, Arkadiusz Szymański, Tomasz Wróbel), przy 1 głosie przeciwnym 

(radny Tomasz Kaliszan) i 2 głosach wstrzymujących się (radni: Elżbieta Kurek, Przemysław 

Pospieszyński). 

 

 

Do punktu 4. porządku posiedzenia: 

 

Wprowadzenia do projektu uchwały w sprawie rocznego planu kontroli na 2020 r.  

(druk nr 419) nie dokonano z powodu braku przedstawiciela wnioskodawcy. 

 

Opinia 

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

 

 

do projektu uchwały w sprawie rocznego planu kontroli na 2020 r. (druk nr 419). 

 
Komisja Sportu i Turystyki wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

 

Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu 8 głosami za (radni: Bartłomiej Bonk, Tomasz 

Kaliszan, Elżbieta Kurek, Piotr Mielec, Dariusz Nawarecki, Przemysław Pospieszyński, 

Arkadiusz Szymański, Tomasz Wróbel), przy braku głosów przeciwnych i braku głosów 

wstrzymujących się. 

 

 

Do punktu 5. porządku posiedzenia: 

 

Wprowadzenia do projektu uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu lodowiska mobilnego 

(druk nr 425) dokonał Pan Krzysztof Machała dyrektor MOSiR-u. 

Pytań nie zadano. 

Dyskusji nie podjęto. 
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Opinia 

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

 

 

do projektu uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu lodowiska mobilnego  

(druk nr 425). 

 

Komisja Sportu i Turystyki wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

 

Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu 8 głosami za (radni: Bartłomiej Bonk, Tomasz 

Kaliszan, Elżbieta Kurek, Piotr Mielec, Dariusz Nawarecki, Przemysław Pospieszyński, 

Arkadiusz Szymański, Tomasz Wróbel), przy braku głosów przeciwnych i braku głosów 

wstrzymujących się. 

 

 

Do punktu 6. porządku posiedzenia: 

 

Wprowadzenia do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu 

Krytej Pływalni Wodna Nuta w Opolu przy ul. Prószkowskiej 96  

(druk nr 434) dokonał Pan Krzysztof Machała dyrektor MOSiR-u. 

Pytania do ww. projektu zadał radny Przemysław Pospieszyński, a odpowiedzi udzielił 

Krzysztof Machała dyrektor MOSiR-u. 

 

Opinia 

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

 

 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu Krytej 

Pływalni Wodna Nuta w Opolu przy ul. Prószkowskiej 96 (druk nr 434). 
 

 

Komisja Sportu i Turystyki wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

 

Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu 8 głosami za (radni: Bartłomiej Bonk, Tomasz 

Kaliszan, Elżbieta Kurek, Piotr Mielec, Dariusz Nawarecki, Przemysław Pospieszyński, 

Arkadiusz Szymański, Tomasz Wróbel), przy braku głosów przeciwnych i braku głosów 

wstrzymujących się. 

 

 

Do punktu 7. porządku posiedzenia: 

 

Wprowadzenia do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu 

Krytej Pływalni Akwarium w Opolu przy ul. Ozimskiej 48b (druk nr 435) dokonał Pan 

Krzysztof Machała dyrektor MOSiR-u. 

Pytań nie zadano. 

Dyskusji nie podjęto. 
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Opinia 

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

 

 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu Krytej 

Pływalni Akwarium w Opolu przy ul. Ozimskiej 48b (druk nr 435). 
 

 

Komisja Sportu i Turystyki wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

 

Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu 8 głosami za (radni: Bartłomiej Bonk, Tomasz 

Kaliszan, Elżbieta Kurek, Piotr Mielec, Dariusz Nawarecki, Przemysław Pospieszyński, 

Arkadiusz Szymański, Tomasz Wróbel), przy braku głosów przeciwnych i braku głosów 

wstrzymujących się. 

 

Do punktów 8.-10. porządku posiedzenia: 

 

Łącznego wprowadzenia dokonał wnioskodawca - przedstawiciel Komisji Sportu i Turystyki 

- przewodniczący Komisji Tomasz Wróbel. 

Za przyjęciem wniosków o nadanie tytułu „Zasłużony Obywatel Miasta Opola” oraz odznak 

„Za Zasługi dla Miasta Opola” głosowali radni: Bartłomiej Bonk, Tomasz Kaliszan, Elżbieta 

Kurek, Piotr Mielec, Dariusz Nawarecki, Przemysław Pospieszyński, Arkadiusz Szymański, 

Tomasz Wróbel, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się. 

 

Do punktu 11. porządku posiedzenia: 

 

Wprowadzenia do tematu własnego Komisji –„Koncepcja działalności nowej atrakcji miasta 

Zamek Górny w Opolu.” dokonała pani Aleksandra Śnigórska kierownik Wieży Piastowskiej 

w Opolu. W dyskusji głos zabrali radni Piotr Mielec, Tomasz Kaliszan oraz Przemysław Zych 

zastępca Prezydenta Miasta Opola i Aleksandra Śnigórska kierownik Wieży Piastowskiej  

w Opolu. 

 

Do punktu 12. porządku posiedzenia: 

 

W punkcie – przyjęcie planu pracy Komisji na 2020 r., radni członkowie Komisji ustalili 

tematy do planu pracy Komisji na rok 2020.  

 

 

 

 

 

Lp. 

 

 

Termin 

posiedzenia 

Komisji 

 

 

 

 

Tematyka posiedzenia 

 

 

Odpowiedzialny za 

opracowanie 

tematów 

 

Termin 

złożenia 

materiałów 

w BRM 

 

 

 

1. 

 

 

19 luty 2020 r. 

 

 

 

Oferta dla młodzieży w okresie zimowym. 

 

 

 

Prezydent Miasta 

Opola 

 

12 lutego 

2020 r. 
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2. 

 

 

18 marca 

2020 r. 

 

Analiza przyznanych dotacji na sport  

w Opolu. 

 

Prezydent Miasta 

Opola 

 

11 marca 

2020 r. 

 

 

 

 

3.  

 

 

22 kwietnia 

2020 r. 

 

Współpraca miasta Opola z przedsiębiorcami 

turystycznymi z terenu Opola w zakresie 

tworzenia produktów turystycznych i promocji 

turystycznej. 

 

 

 

Prezydent Miasta 

Opola 

 

 

15 kwietnia 

2020 r. 

 

4. 

 

16 września 

2020 r.  

 

Analiza regulaminu przyznawania nagród 

sportowych. 

 

 

Prezydent Miasta 

Opola 

 

16 września 

2020 r. 

 

5.  

 

21 

października 

2020 r. 

 

 

Kierunki rozwoju atrakcyjnych sportowo  

i turystycznie terenów przy rzece Odrze 

(marina, przystań). 

 

 

Prezydent Miasta 

Opola 

 

14 

października 

2020 r. 

 

6.  

 

18 listopada 

2020 r. 

 

 

Sprawozdanie z działalności MOSiR-u. 

 

Prezydent Miasta 

Opola 

 

11 listopada 

2020 r. 

 

Plan pracy Komisji Sportu i Turystyki na 2020 rok został przyjęty jednogłośnie w obecności 6 

członków Komisji. Za głosowali radni: Bartłomiej Bonk, Elżbieta Kurek, Piotr Mielec, 

Dariusz Nawarecki, Przemysław Pospieszyński, Tomasz Wróbel. 

 

Z powodu problemów technicznych radny Dariusz Nawarecki zagłosował ręcznie poprzez 

podniesienie ręki. 

Radny Dariusz Nawarecki zagłosowała „za” przyjęciem powyższego planu pracy Komisji. 

 

Do punktu 13. porządku posiedzenia: 

 

Członkowie Komisji nie przedłożyli propozycji tematów do ramowego planu sesji na 2020 r. 

 

Do punktu 14. porządku posiedzenia: 

 

Przewodniczący Komisji Tomasz Wróbel poinformował o ponownym złożeniu negatywnie 

zaopiniowanych wniosków do Kapituły Wyróżnień Honorowych. 

Przewodniczący przypomniał radnym o wspólnym posiedzeniu z Komisją Edukacji i Kultury, 

która odbędzie się 18 grudnia br. o godzinie 13:30 w opolskim Ratuszu. 

Porządek obrad został zrealizowany.  

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.        

 

        Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki 

 

      Radny Tomasz Wróbel 
Protokołowała 
Beata Katra 
starszy specjalista w  Biurze  Rady Miasta  


